



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL – TRE/DF

MAPA DE COMPOSIÇÃO DO PREÇO ESTIMADO

Serviços	Descrição	UN.	CONTRATO 01/2022 - DETRAN - DF	CONTRATO 12/2022 CONAB	CONTRATO 04/2022 SEEC-DF	CONTRATO 04/2022 SR/PE/AL	CONTRATO 38/2022 TRE-GO	Contrato nº 06/2022 - TCDF	CONTRATO 07/2017 - ADITIVO 01 TRE-DF	VALOR MÉDIO
			Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)
1	Instalação de Entroncamento com canais SIP Bidirecionais	serviço	0.00		642.32		101.37		0.00	371.845
2	Instalação de Entroncamento E1 com 30 canais Bidirecionais cada	serviço	0.00		642.32		101.37		150.55	298.080
3	Assinatura Básica – Canais SIP Bidirecionais	mês	0.00						0.00	-
4	Assinatura Básica - Troncos E1 com 30 canais Bidirecionais cada	mês	70.00						55.58	62.790
5	Assinatura Básica - Faixas de ramais DDR	mês	0.00						0.00	-
6	Chamadas Locais Fixo-Fixo	minuto por mês	0.02	0.16	0.04	0.01	0.09		0.02	0.057
7	Chamadas Locais Fixo-Móvel	minuto por mês	0.05	0.65	0.06	0.06	0.29		0.13	0.207
8	Chamadas Longa Distância Nacional, Fixo-Fixo	minuto por mês				0.02		0.34	0.19	0.183
9	Chamadas Longa Distância Nacional, Fixo-Móvel	minuto por mês				0.07		0.34	0.28	0.230
10	Chamadas de Longa Distância Internacional Fixo-Fixo	minuto por mês						5.57	2.28	3.922
11	Chamadas de Longa Distância Internacional Fixo-Móvel	minuto por mês						5.57	2.28	3.922

Item/Subitem	Descrição	UN.	QTD	Valor Unitário (R\$)	Valor Mensal (R\$)	Valor Anual (R\$)
1	INSTALAÇÕES, CUSTO FIXO COBRADO UMA ÚNICA VEZ					
1.1	Instalação de Entroncamento IP para Canais SIP bidirecionais	serviço único	1	371.845		371.85
1.2	Subitem 1.2: Instalação dos Entroncamentos Digitais E1	serviço único	5	298.080		1,490.40
2	ASSINATURAS - CUSTO FIXO MENSAL/ ANAUL					
2.1	Assinatura Básica - 1 link de Canais SIP Bidirecionais (150)	mês	1	-	-	-
2.2	Assinatura Básica - Troncos E1 com 30 canais Bidirecionais cada	mês	5	62.790	313.95	3,767.40
2.3	Assinatura Básica - Faixas de ramais DDR	mês	1500	-	-	-
3	ITEM 3 - CUSTO VARIÁVEL ESTIMADO MENSAL					
3.1	Chamadas Locais Fixo-Fixo	minuto por mês	5900	0.057	336.67	4,040.08
3.2	Chamadas Locais Fixo-Móvel	minuto por mês	4200	0.207	871.36	10,456.32
3.3	Chamadas Longa Distância Nacional, Fixo-Fixo	minuto por mês	350	0.183	64.08	768.91
3.4	Chamadas Longa Distância Nacional, Fixo-Móvel	minuto por mês	350	0.230	80.56	966.74
3.5	Chamadas de Longa Distância Internacional Fixo-Fixo	minuto por mês	30	3.922	117.65	1,411.83
3.6	Chamadas de Longa Distância Internacional Fixo-Móvel	minuto por mês	30	3.922	117.65	1,411.83
	Despesa continuada				1,901.93	22,823.11
	Despesa de instalação (uma única vez)	1,862.25			Total instalação + despesa continuada	24,685.36